e
Ministério d8 educação
Instlcuto Federal do PBranâ

}NSTITUTDFEOERAL

PORTARIA N' 2363 DE DE OUTUBRO DE 2o 1 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do PaRaRa, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julJlo dc 2016
publicada no Diário Ollcial da União do dia 18 de de
julho de 2016, acção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo 23413.000081/2016-67,

RESOINE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do scn'odor Klacionado abaixo

Servidor: CLEBER DA ClíNHA

)

SIAPE: 2218931

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMPUS IVAIPORÃ
Pontos: 98,44

Z. . é$a,.t
ELIANr APAKE(4nA/MKSQuiiA

Pró-Reitora de Gbstãdde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasif